

Fortuna Daugaard ApS

**Ny Solskovvej 10
7100 Vejle**

CVR-nr. 17 62 23 90

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 24/11 2017

Ole Daugaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017	11
Balance pr. 30. juni 2017	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fortuna Daugaard ApS
Ny Solskovvej 10
7100 Vejle

CVR-nr.: 17 62 23 90
Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
Hjemsted: Vejle

Direktion

Thomas Daugaard Sørensen
Ole Daugaard

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Danske Bank, Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er fiskeri og afsætning af muslinger samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 14.098.221, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 15.259.230.

Årets resultat er påvirket positivt af fortjeneste ved salg af driftsaktiver m.v. og anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		20.824.579	3.123
Personaleomkostninger	1	<u>(1.813.102)</u>	<u>(2.185)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		19.011.477	938
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(413.251)</u>	<u>(602)</u>
Resultat før finansielle poster		18.598.226	336
Finansielle indtægter		146.875	0
Finansielle omkostninger		<u>(169.604)</u>	<u>(175)</u>
Resultat før skat		18.575.497	161
Skat af årets resultat	2	<u>(4.477.276)</u>	<u>(29)</u>
Årets resultat		<u>14.098.221</u>	<u>132</u>
Foreslået udbytte		6.700.000	0
Overført resultat		<u>7.398.221</u>	<u>132</u>
		<u>14.098.221</u>	<u>132</u>

Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		1.550.000	1.550
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		20.775	72
Skibe		866.462	3.699
Materielle anlægsaktiver	3	<u>2.437.237</u>	<u>5.321</u>
Andre tilgodehavender	4	7.833.333	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>7.833.333</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>10.270.570</u>	<u>5.321</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.022.102	0
Andre tilgodehavender		4.267.054	0
Selskabsskat		0	46
Tilgodehavender		<u>10.289.156</u>	<u>46</u>
Likvide beholdninger		<u>186.932</u>	<u>5</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>10.476.088</u>	<u>51</u>
Aktiver i alt		<u>20.746.658</u>	<u>5.372</u>

Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200
Overført resultat		8.359.230	961
Foreslået udbytte for regnskabsåret		6.700.000	0
Egenkapital	5	<u>15.259.230</u>	<u>1.161</u>
Hensættelse til udskudt skat		1.929.331	83
Hensatte forpligtelser i alt		<u>1.929.331</u>	<u>83</u>
Gæld til realkreditinstitutter		750.666	790
Andre kreditinstitutter		0	1.467
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>750.666</u>	<u>2.257</u>
Gæld til realkreditinstitutter	6	38.000	35
Kreditinstitutter	6	1.421	349
Leverandører af varer og tjenesteydelser		59.420	248
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	803
Selskabsskat		2.680.218	0
Anden gæld		28.372	436
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.807.431</u>	<u>1.871</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.558.097</u>	<u>4.128</u>
Passiver i alt		<u>20.746.658</u>	<u>5.372</u>
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2016	200.000	961.009	0	1.161.009
Årets resultat	0	7.398.221	6.700.000	14.098.221
Egenkapital 30. juni 2017	200.000	8.359.230	6.700.000	15.259.230

Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.689.116	2.049
Pensioner	100.344	112
Andre omkostninger til social sikring	17.808	24
Andre personaleomkostninger	5.834	0
	<u>1.813.102</u>	<u>2.185</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	2.631.420	49
Årets udskudte skat	1.457.297	(14)
Regulering af udskudt skat tidligere år	388.559	(6)
	<u>4.477.276</u>	<u>29</u>

Noter til årsrapporten

3 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Skibe
Kostpris 1. juli 2016	3.475.988	262.526	7.327.363
Tilgang i årets løb	0	0	693.462
Afgang i årets løb	0	0	(7.077.363)
Kostpris 30. juni 2017	<u>3.475.988</u>	<u>262.526</u>	<u>943.462</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	1.925.988	190.930	3.627.943
Årets afskrivninger	0	50.821	362.431
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	0	0	(3.913.374)
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	<u>1.925.988</u>	<u>241.751</u>	<u>77.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>1.550.000</u>	<u>20.775</u>	<u>866.462</u>

4 Finansielle anlægsaktiver

	Andre tilgode- havender
Kostpris 1. juli 2016	0
Tilgang i årets løb	11.750.000
Afgang i årets løb	(3.916.667)
Kostpris 30. juni 2017	<u>7.833.333</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>7.833.333</u>

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 200 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

6 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter		
Efter 5 år	550.000	650
Mellem 1 og 5 år	<u>200.666</u>	<u>140</u>
Langfristet del	750.666	790
Inden for et år	<u>38.000</u>	<u>35</u>
	<u>788.666</u>	<u>825</u>
 Andre kreditinstitutter		
Efter 5 år	0	879
Mellem 1 og 5 år	<u>0</u>	<u>588</u>
Langfristet del	<u>0</u>	<u>1.467</u>
Inden for et år	0	147
Øvrig kortfristet gæld til kreditinstitutter	<u>1.421</u>	<u>202</u>
Kortfristet del	<u>1.421</u>	<u>349</u>
	<u>1.421</u>	<u>1.816</u>

7 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Fortuna Seafood Holding ApS (Administrationssselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 788, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/6 2017 udgør t.kr. 1.550.